ПРОГРАМА НА ПОШТЕНКИ МАРКИ ЗА 2012 ГОДИНА
	
	ИМЕ НА ИЗДАНИЕ И ТЕМА
	Дата
	Ном.вред.
	Тираж
	Марки

	1
	Културно наследство - килими
	20 Фебруари
	     20,00
	10.000
	1

	2
	Домашни миленици - желка
	3 Април
	   100,00
	10.000
	1

	3
	Сообраќајни средства - авиони
	4 Април
	40,00
60,00
	10.000
	2

	4
	Наука и откритие

- 175 години од пронаоѓањето на телеграфот
	5 Април
	   100,00
	10.000
	1

	5
	Македонија во ЕУ- Данска, Кипар
	9 Април
	40,00
20,00
	10.000
	2

	6    
	ЕВРОПА – посетa (Visit Macedonia)
	13 Април
	20,00
   100,00

   100,00
	15.000
12.000
	2+Блок

	7
	- 100 години од потонувањето на бродот Титаник
	15 Април
	   100,00
	10.000
	1

	8
	- 100 години музучки оркестар “Зани и Малеве”
	12 Јуни
	     40,00
	10.000
	1

	9
	- Летни Олимписки игри – Лондон 2012


	24 Јули
	50,00
100,00
	10.000
	2

	10
	Бајрам
	10 Август
	     50,00
	10.000
	1

	11
	-125 години од премиерата Отело на Џузепе Верди
	11 Септември
	40,00
	10.000
	1

	12
	ФЛОРА ОД МАКЕДОНИЈА
	18 Септември
	10,00
20,00

50,00

100,00
	10.000
	4

	13
	Личности од Македонија

- 100 години од раѓањето на Коле Неделковски

- 100 години од раѓањето на поглаварот

г. г. Гаврил
	16 Октомври
	     50,00
60,00
	10.000
	2

	14
	- 200 години бајките на браќата Грим
	
	
	10.000
	1

	15
	БОЖИК
	
	
	10.000
	1

	
	ВКУПНО
	
	
	
	


Biro za filatelija







